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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Przebudowa drég na terenie
gminy Goworowo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.
U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy udziela wyjasniei na pytania do Specyfikacji Warunkow
Zamébwienia do postgpowania pod nazwa: ,Przebudowa drog na terenie gminy Goworowo”:

Dotyczy wszystkich czeSci:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje gruntami niezbednymi do wykonania inwestycji.
Odpowiedz nr 1

Tak, Zamawiajacy dysponuje gruntami niezbednymi do wykonania inwestycji.

Pytanie Nr 2:

Zwracamy sie do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne
na czas trwania inwestycji.

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nie nalezy ujmowaé kosztéw wykonania odcinkéw probnych
dla zadnej warstwy konstrukcyjne;j.

Odpowiedz nr 3

Tak, nie nalezy wykonywa¢ odcinkéw prébnych.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze kategoria remontowanej drogi to KR1-2.
Odpowiedz nr 4

Tak, kategoria remontowanej drogi to KR1.

Dotyczy czesci 1 — ,,Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowosci Dzbadzek, gmina
Goworowo”:

Pytanie Nr S:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie konstrukcji jezdni w zwiazku z rozbieznodciami migdzy
przedmiarem robo6t i projektem

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy w SWZ zapisal, ze ubieglym roku wykonat pierwszy etap inwestycji, tj. zwirowe
warstwy konstrukcyjne jezdni, w tym cze$¢ podbudowy z kruszywa lamanego oraz zjazdy
indywidualne na dziatki przylegle do pasa drogowego wraz z czg$cia podbudowy poboczy zwirowych.
W ramach prac w niniejszym postepowaniu nalezy wykonaé czg$¢ podbudowy w ilosci zgodniej
z przedmiarem robdét.

Pytanie Nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze w poz. 10 przedmiaru rob6t nalezy wyceni¢ podbudowg z kruszywa
famanego C50/30.

Odpowiedz nr 6

TAK, nalezy zastosowa¢ mieszanke C50/30.

Pytanie Nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, ze nie trzeba przewidzie¢ $cinki poboczy.



Odpowiedz nr 7
Tak, nie ma koniecznoéci $cinki poboczy.

Pytanie Nr 8:
Prosimy o zalaczenie geologii projektowanego odcinka, w zwiagzku z zapisem w projekcie
architektoniczno-budowlanym:

Na obszarze gdzie migzszos¢ gleby urodzajnej przekracza grubo$¢ projektowanej
konstrukeji zalezy zastosowa¢ wymiang gruntu. Nie dopuszcza si¢ wystgpowanie humusu
oraz gleby prochniczej pod projektowang konstrukcja nawierzchni. Wymiana gruntu z
zastosowaniem kruszywa naturalnego.

W przypadku braku dokumentacji geologicznej prosimy o potwierdzenie, ze przedmiar jest wigzacy.
Odpowiedz nr 8
Nie ma badan geologicznych. Zamawiajacy udostepnit komplet posiadanej dokumentacji.

SERRETARYZ



